
 

 GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA SPLIT, 21000 SPLIT, HRVATSKA, Tončićeva 1, OIB. 97620298968, Tel: 00 385 21 395-958, e-

mail: gradsko-kazaliste-lutaka@st.t-com.hr,  www.gkl-split.hr, IBAN: HR 3923600001101395771 (Zagrebačka banka) 

 

   1 

 

Klasa:  612-03/19-01/05 

Urbroj: 2181-111-01/19- 472 

 

Split, 14.05.2019. 

  

 

Na temelju Odluke Ravnateljice o prodaji službenog vozila Klasa: 612-03/19-01/05 Urbroj: 

2181-111-01/19-452 od 08. 05. 2019. Ravnateljica Gradskog kazališta lutaka dana 

14.05.2019. godine objavljuje  

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju službenog vozila u vlasništvu Gradskog kazališta lutaka Split 

 

 

I. PREDMET PRODAJE 

 

- Vrsta vozila: osobno vozilo 

- Marka vozila: Renault 

- Tip i model vozila: Master VP MB E1 113 Y6 

- Boja vozila: zelena 

- Broj šasije: VF169N3D639440280 

- Vrsta motora: Diesel-euro 4 

- Snaga motora: 107 KW 

- Obujam motora: 2464 cm3 

- Zemlja proizvodnje: Francuska  

- Godina proizvodnje: 2008. 

- Datum prve reg: 14.05.2008. 

- Prijeđeno kilometara: 100709 

- Dimenzije vozila: 4899x1990x2225 

- Težina vozila: 2168 kg 

- Registracija vozila: ST 652-RN 

- Vozilo registrirano do: 13.05.2020. 

 

 

II. POČETNA CIJENA 

 

Početna cijena vozila utvrđuje se u iznosu od 64.750,00 kn (slovima: 

šezdesetčetiritisućesedamstopedesetkuna), a temelji se na Nalazu i mišljenju stalnog 

http://www.gkl-split.hr/


GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA SPLIT, 21000 SPLIT, HRVATSKA, Tončićeva 1, OIB. 97620298968, Tel: 00 385 21 395-958, e-mail: gradsko-

kazaliste-lutaka@st.t-com.hr,  www.gkl-split.hr, IBAN: HR 3923600001101395771 (Zagrebačka banka) 

 

2 

sudskog vještaka i procjenitelja za strojeve, cestovni promet i motorna vozila od 

22.03.2019. godine   

Ponuditelji/kupci snose sve troškove pripremanja i podnošenja ponuda te nemaju 

pravo na nadoknadu istih. Pored ugovorene cijene kupac snosi sve troškove vezane za 

prijenos vlasništva, porezne i druge eventualne troškove i pristojbe. 

 

III.  NAČIN I UVJETI PRODAJE 

 

Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda fizičkih i pravnih osoba sa sjedištem 

u Republici Hrvatskoj, uz prethodnu uplatu jamstva za ponudu u iznosu od 10% od 

početne cijene koja se uplaćuje na transakcijski račun Gradskog kazališta lutaka 

IBAN: HR 3923600001101395771, poziv na broj: OIB (kupca), opis plaćanja: 

„jamčevina za kupnju vozila“. 

Ponude za koje nije uplaćena jamčevina neće biti razmatrane. 

Ponuditeljima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamčevina će biti vraćena u roku od 8 

dana od dana donošenja odluke o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja.  

Ponuditelj koji povuče svoju ponudu nakon otvaranja ponuda gubi pravo na povrat 

jamčevine.  

 

Ponuditelju s kojim će se sklopiti kupoprodajni ugovor jamčevina će biti uračunata u 

kupoprodajnu cijenu. Ako odabrani kupac ne potpiše ugovor o kupoprodaji vozila ili 

ne uplati ugovoreni iznos u roku od 8 dana od dana potpisivanja ugovora smatrat će se 

da je isti odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine.  

 

Prodaja vozila obavlja se po načelu „viđeno – kupljeno“ što isključuje sve naknadne 

prigovore kupca.  

 

Vozilo se može pregledati na adresi Solin, Zoranićeva bb, sve do isteka roka za 

dostavu ponuda, uz obveznu prethodnu najavu na broj mobitela: 098/368-201 (Nenad 

Keč).  

 

IV.  SADRŽAJ PONUDE 

 

Pisana ponuda mora sadržavati: 

- ako je ponuditelj fizička osoba: ime i prezime, prebivalište, OIB, kontakt broj i e-mail, 

te presliku osobne iskaznice, a za obrtnika i presliku obrtnice 

- ako je ponuditelj pravna osoba: naziv i sjedište, OIB, kontakt broj i e-mail, preslik 

izvatka iz sudskog registra 

- dokaz o uplati jamčevine 

- broj tekućeg ili žiro računa za povrat jamčevine ukoliko ponuda ne bude odabrana 

- ponuđena kupoprodajna cijena koja ne može biti niža od utvrđene početne cijene, u 

kunama, ispisana brojkama i slovima 

   

V. DOSTAVLJENJE PONUDA 

 

Rok do kada trebaju stići ponude poštom ili neposrednom dostavom je 21.06.2019. 

godine do 14:00 sati. 

http://www.gkl-split.hr/


GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA SPLIT, 21000 SPLIT, HRVATSKA, Tončićeva 1, OIB. 97620298968, Tel: 00 385 21 395-958, e-mail: gradsko-

kazaliste-lutaka@st.t-com.hr,  www.gkl-split.hr, IBAN: HR 3923600001101395771 (Zagrebačka banka) 

 

3 

Pisane ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama sa naznakom “JAVNI 

NATJEČAJ ZA PRODAJU SLUŽBENOG VOZILA – ne otvaraj“ preporučenom 

poštom na adresu Gradsko kazalište lutaka, Tončićeva 1, Split ili osobno u Tajništvu 

Prodavatelja na navedenoj adresi svakim radnim danom od 09,00 do 15,00 sati. 

Nepotpune ponude kao i ponude zaprimljene nakon gore navedenog roka neće se 

razmatrati. 

 Otvaranje ponuda nije javno. 

 

VI.  ODABIR PONUDITELJA 

 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda s najvišom ponuđenom 

kupoprodajnom cijenom uz isključivo ispunjenje svih uvjeta natječaja. 

Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos kupoprodajne cijene, 

povoljnijom ponudom će se smatrati ponuda ponuditelja koja je prije zaprimljena. 

Svi će ponuditelji o ishodu natječaja i odabiru najpovoljnijeg ponuditelja biti 

obaviješteni u što kraćem roku. 

Prodavatelj zadržava pravo odustati od izbora ponuditelja i prodaje vozila, odnosno 

poništiti ovaj natječaj, bez posebnog obrazloženja i pri tome ne snosi nikakvu 

odgovornost prema ponuditeljima.  

Nakon što dobije obavijest o prihvaćanju ponude, odabrani ponuditelj obvezan je u 

roku od 8 dana pristupiti sklapanju ugovora o kupoprodaji vozila, te u roku od 8 dana 

od sklapanja ugovora uplatiti kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos jamčevine. 

Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne cijene ili ne 

pristupi sklapanju kupoprodajnog ugovora u utvrđenom roku, smatrat će se da je 

odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine. 

Kupoprodaja vozila će se ponuditi sljedećem najpovoljnijem ponuditelju. 

 

Potrebne dodatne informacije u vezi s natječajem mogu se dobiti kod: 

Nenada Keča, mob. 098/368-201, email: nenad.kec@gkl-split.hr ili na telefon 

Gradskog kazališta lutaka 021/395-958. 

 

 

 

         Ravnateljica: 

 

Marija Tudor 

 

 

  

http://www.gkl-split.hr/

